Beata regio civium 24
 Beata vere mater 23
 Benedictus dominus deus 133
 Benedictus qui venit 39

Christe pater 109
 Clamabat autem mulier 70
 Conclusit vias meas 80
 Cum exiret Iacob 19
 Cum turba plurima 63

Dicebat dominus Ihesus 78
 Dixerunt impii apud 81
 Domine deus qui intueris 147
 Domus mea domus 21
 Ductus est Ihesus 68

Ecce ab austro 34
 Ecce ascendimus Iherusalem 66
 Ecce confessor magnum 141
 Ecce dies veniunt 29
 Ecce vir 138
 Et valde mane una 97
 Exaltata es virgo 9

Festina ne tardaveris 35, 37
 Florete flores quasi 31

Gaude Maria virgo 10, 59
 Gloria in altissimis 41

Haec speciosum forma 9
 Hoc est praeceptum 124
 Hoc signum crucis 13, 104
 Hodie caeli aperti 45
 Hodie Maria virgo 58
 Hodie natus est dominus 40

Hodie nobis de caelo	38
In columbae specie	47
Ingrediendo domino	91
In mari viae tuae	75
Iste sanctus digne	140
Levita Laurentius	82, 111
Loquebantur variis	131
Loquens Ioseph fratribus	73
Luce splendida fulgebit	22
Montes Israhel ramos	31
Muniamur signaculo sanctae	16
Non relinquam vos	127
O crux benedicta quae	14
O crux gloriosa	15
O crux viride lignum	18, 107
O gloriosa domina	8
Omnis pulcritudo domini	125
O quam gloriosum est	25
O quam metuendus est	20
Oriens splendor lucis	135
Per tuam crucem salva	17, 106
Post partum virgo	11
Reges Tharsis et insulae	46
Repleti sunt omnes Spiritu	129
Sancte Guilelme	89, 137
Simile est regnum	61
Sint lumbi vestri	139, 142
Subvenite sancti dei	146
Summae Trinitati	134
Viri galilaei	128
SALMS	
Deus misereatur (Ps 66)	53
Deus venerunt (Ps 78)	120
Exsurgat deus (Ps 67)	122
Salvum me fac (Ps 11?, 68?)	143

VERSETS

- Amen dico vobis si quis 78
 Animae eorum in bonis 147
 Ascendit deus in iubilatione 126

 Beata regio civium 25

 Caeli aperti sunt 45
 Chorus angelorum suscipiat 146
 Christe eleison 146
 Conventione autem facta cum 61
 Convertite nos deus 122
 Crux gloriosa 14
 Cum miles regem alveo 47
 Cumque audissent quia 91
 Cumque intuerentur in caelum 128
 Cum sederit filius 13

 Dicant nun iudaei 96
 Domine deus virtutum 120

 Ego rogabo Patrem 127
 Erit michi dominus 20
 Et cum ieiunasset 68
 Excita potentiam tuam 35

 Facta est hodie multitudo 41
 Factus sum in derisu 80
 Floribus eius nec rosae 23

 Haec dies quam fecit 39
 Hodie illuxit dies 38

 Ihesus dominus respondens 70
 In diebus illis salvabitur 29
 Invenit eos concordēs 130

 Kyrie eleison 146, 147

 Loquebantur variis linguis 129

 Miserere 1
 Miserere nobis Ihesu 17
 Mulieres emerunt 97

Nolite timere nec durum	73
O crux admirabilis	15
O crux benedicta quae	18
Omnes de Saba venient	46
O quam gloriosum est	24
O sancte Guilelme sydus	137
Petite et accipietis	21
Praestet nobis gratiam	134
Probasti domine	83
Properantae turbae Ihesus	63
Replebitur maiestate eius	133
Repleti sunt omnes Spiritu	131
Salutis nostrae auctorem	48
Sic enim scriptum est	40
Sola fuit mulier paruit	8
Subiit ergo in montem	76
Tamquam nugasses estimati	81
Tradetur enim principibus	66
Tria sunt munera pretiosa	48
Trinitas sancta et individua	135
Unus autem ex ipsis	87
Vere dominus est in loco	19
Virgo dei genitrix quem	11
Vocavit eum dominus	141
VERSOS	
Crucifixum in carne laudate	95
Gloria laus et honor	90